PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 1

– PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE CLASSIFICADOS -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo do Edital
nº 002/2018, nomeado pela Prefeita Municipal de Cafarnaum - Estado da Bahia,
especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria Municipal Nº
083/2017, de 28/11/2017, autoriza a empresa Planejar Consultoria e
Planejamento, publicar o Resultado Final.

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os
prazos legais para recursos, e, referente a classificação constantes da publicação
do dia 08.10.2018 – Divulgação da Resultado de Classificados da Prova Objetiva
e Notas dos Títulos. Foram analisados todos os recursos, sendo feita as devidas
retificações.

Fica estabelecido para o dia 22.10.2018 às 18:00 horas, a divulgação do
RESULTADO FINAL das provas objetiva, títulos e das avaliações: TAF - Testes de
Aptidão Física para os cargos de Auxiliar de Serviços Gerais e Gari e Avaliação da
Prova Prática para os cargos Motoristas e Operador de Máquinas Pesadas a que
submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no Edital do Concurso nº
002/2018, da Prefeitura Municipal de Cafarnaum - Bahia.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar
público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de
Cafarnaum - Bahia.

Cafarnaum - Bahia, 22 de Outubro de 2018.

Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 22.10.2018

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

Cargo : 01 Assistente_Social

 20677 SIRLENE JESUS SANTOS AZEVEDO DE MELO 0904933970 12/04/1978 51,00 3,00 54.00 1
 21796 RODRIGO PEREIRA LOPES 1189688905 30/12/1983 48,00 2,50 50.50 2
 21358 JULIANA GOMES DE ALMEIDA 1682424510 15/11/1984 48,00 2,00 50.00 3
 30049 MAIANE LIMA SANTIAGO 1412078768 06/05/1992 45,00 0,50 45.50 4
=====================================================================================================

Cargo : 03 Enfermeiro

 20043 ALEX DE OLIVEIRA VASCONCELOS 58567761-X 26/09/1991 66,00 3,00 69.00 1
 21391 ANTONIO CARLOS MATOS DA SILVA 648262871 15/05/1978 63,00 4,00 67.00 2
 21501 MAIRA FERNANDA MUNIZ DA SILVA 0941713946 09/01/1990 63,00 4,00 67.00 3
 20283 MATHEUS CRUZ REBOUCAS 0974541419 10/06/1986 66,00 0,00 66.00 4
 20651 ROSEANE FARIAS MATOS 1314461931 03/06/1988 60,00 5,00 65.00 5
 20163 NAIARA NERES PAIVA MOUSINE 1252642750 09/10/1986 57,00 5,00 62.00 6
 21264 LORENA SOUZA FREITAS CARVALHO 1435362810 09/01/1992 60,00 1,00 61.00 7
 20268 BRISA GISELE NASCIMENTO BARBOSA 0707842808 24/03/1984 60,00 0,00 60.00 8
 20725 JAINA NUNES SILVA 1355398380 18/12/1985 57,00 3,00 60.00 9
 21831 HUMBERT CARNEIRO MOTA 0851070183 25/12/1987 60,00 0,00 60.00 10
 21800 EDMILSON PEREIRA DE MIRANDA JUNIOR 1329653483 30/04/1989 60,00 0,00 60.00 11
 20885 LIVIA ALVES CARVALHO MACHADO 1301891037 04/12/1989 60,00 0,00 60.00 12
 20582 RAIANE BRAGA SENA 1431429848 11/02/1995 60,00 0,00 60.00 13
 21646 EVELYN ALVES DA SILVA 1288108079 16/01/1990 57,00 2,00 59.00 14
 20115 GILDEON OLIVEIRA DA SILVA 0781853516 12/05/1978 54,00 4,00 58.00 15
 21778 ROMEU SANTANA BORGES 1336752890 04/07/1989 57,00 0,00 57.00 16
 20443 LAIS DE SOUZA FREITAS 1586614193 23/03/1997 57,00 0,00 57.00 17
 20457 MILA CHARLANE CEDRO DOURADO 1337302473 05/12/1985 51,00 5,00 56.00 18
 20074 TANIA MENDES DA SILVA 1296496430 30/12/1985 54,00 0,00 54.00 19
 20040 ALEX VILAS BOAS MIRANDA 1479186341 09/08/1992 54,00 0,00 54.00 20
 21902 ROMI MATUTINO DOS SANTOS 0941676307 15/04/1983 48,00 5,00 53.00 21
 20721 WILLIANE CUNHA DA SILVA 1490162127 24/05/1992 51,00 2,00 53.00 22
 21906 ANA DEBORA DA SILVA FREITAS 0660754835 22/08/1974 48,00 3,50 51.50 23
 20419 MARLEIDE BARBOSA VENTURA 0841778884 25/09/1983 51,00 0,00 51.00 24
 20590 CILEIA LIDIA SOUZA CEDRO 332433018 30/10/1983 51,00 0,00 51.00 25
 21513 TALITA VILELA SANCHO 1252790511 26/02/1985 51,00 0,00 51.00 26
 21208 ALINE AYONE EMIDIO DE SOUZA 0961244313 23/12/1985 51,00 0,00 51.00 27
 21749 OSARLAN BARRETO CAETANO 2089025972 19/08/1986 51,00 0,00 51.00 28
 20270 ROBERTO DOS SANTOS SUZART 0687483026 19/12/1979 48,00 2,00 50.00 29
 20972 EDITÂNIA ALVES MIRANDA 0904283402 19/11/1980 45,00 4,00 49.00 30
 20808 JOYCE DA SILVA SANTOS 1424455090 18/07/1989 48,00 1,00 49.00 31
 20258 VANESSA DA SILVA DOURADO 1567970540 25/05/1990 45,00 4,00 49.00 32
 21124 MARCELA SANTOS BASTOS 0915626780 17/01/1994 48,00 0,50 48.50 33
 20156 JONADABE BOAVENTURA DA SILVA 0683149733 22/10/1973 48,00 0,00 48.00 34
 20474 SAMARA VASCONCELOS SILVA MIRANDA 593188627 12/08/1988 48,00 0,00 48.00 35
 20715 GEORGIA IARA DE ALMEIDA DOURADO SOU 1257485075 18/05/1988 45,00 2,50 47.50 36
 21462 CAMILA MACHADO ROCHA 2208254406 02/06/1989 45,00 0,00 45.00 37
 20874 VANESSA RODRIGUES DA SILVA MURICY 1447686829 17/09/1989 45,00 0,00 45.00 38
 20671 LUIZ FELIPE PEREIRA MALAQUIAS 1306822173 02/10/1990 45,00 0,00 45.00 39
 20615 JAQUELINE DA SILVA SANTOS 1486149650 27/06/1991 45,00 0,00 45.00 40
 21592 LUCAS LUCIO DA SILVA 1466428210 04/07/1991 45,00 0,00 45.00 41
 20313 DEISE DA SILVA PIRES 1257622757 12/02/1993 45,00 0,00 45.00 42
 21918 KARINE FALCI VIEIRA 383445917 04/05/1996 45,00 0,00 45.00 43
 21141 DIANE DE SOUZA SANTOS 1543332390 24/01/1997 45,00 0,00 45.00 44
=====================================================================================================

Cargo : 04 Farmaceutico

 21673 TAMARA SOUZA CARVALHO 1295545454 30/04/1993 60,00 0,00 60.00 1
 20970 BALTAZAR MIRANDA ROCHA 1284545202 14/03/1990 57,00 0,00 57.00 2
 21819 CARLOS ANDRÉ DE SOUZA PINHEIRO 0958653496 14/07/1979 51,00 0,00 51.00 3
 20850 THALUANA MENDES MARTINS ALVES 0992435803 31/10/1990 48,00 1,50 49.50 4
=====================================================================================================

Cargo : 05 Fisioterapeuta

 21418 TAIRONE SANTOS CABRAL 1430697563 27/11/1988 60,00 4,00 64.00 1
 21152 RIVALDO SANTOS DA SILVA 1509048510 07/04/1996 48,00 0,00 48.00 2
=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 3

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

Cargo : 06 Fonoaudiologo

 21724 CLISANE DOURADO OLIVEIRA 1163607126 03/08/1990 60,00 1,00 61.00 1
 20501 JACKELINE OLIVEIRA AMORIM 1355084873 05/05/1988 45,00 5,00 50.00 2
=====================================================================================================

Cargo : 07 Nutricionista

 20968 GEISIANE SOUZA BARRETO 1212547047 23/11/1993 57,00 0,00 57.00 1
 20315 MILENA SOUZA OLIVEIRA 1358019908 19/04/1982 48,00 4,00 52.00 2
 20742 CAROLINE RAIZA DOURADO LIMA 1162516119 30/08/1991 48,00 4,00 52.00 3
 20780 THAIS DOURADO OLIVEIRA 1323789812 02/03/1987 48,00 1,50 49.50 4
=====================================================================================================

Cargo : 08 Odontologo

 20876 JOAO CAROLINO FARIAS REBOUCAS 0843401508 17/02/1982 72,00 4,00 76.00 1
 21256 VERENA CARVALHO SAMPAIO DE MAGALHA 1317518160 15/11/1990 54,00 1,50 55.50 2
 20678 MAIANA MENDES NUNES 1298246580 02/08/1992 51,00 1,50 52.50 3
 21857 ALINE SEIXAS BARROS 1597563919 24/01/1994 51,00 0,00 51.00 4
 21405 DAIANE ALVES RIBEIRO 1213017963 23/09/1991 45,00 1,00 46.00 5
=====================================================================================================

Cargo : 09 Professor

 21642 EDNA NASCIMENTO DE LIMA 1594673659 29/07/1993 66,00 1,50 67.50 1
 21739 VILMA PEREIRA DE SOUSA SILVA 4688667 20/02/1976 66,00 0,00 66.00 2
 20242 ABILIO NOEL DE SOUZA SANTOS 5215492 13/07/1976 57,00 5,00 62.00 3
 21756 ANTONIO FRANCISCO ARAUJO DE OLIVEIRA 1436514479 10/01/1995 60,00 0,00 60.00 4
 20116 ABEL PATRIK CANTOR DA SILVA 163896019 22/06/1996 60,00 0,00 60.00 5
 21891 JOSÉ CARLOS ALVES DE SOUZA 1461153417 14/05/1990 54,00 4,00 58.00 6
 21854 ALICE BASTOS DOS SANTOS 1470517540 15/05/1991 57,00 0,00 57.00 7
 20464 SHEILLA ALVES DE OLIVEIRA 2034899504 09/04/1996 57,00 0,00 57.00 8
 21458 ANGELA MARIA ALVES FREITAS 1010426397 14/01/1991 51,00 4,00 55.00 9
 21327 JOSENI NASCIMENTO BARBERINO 0939992086 28/04/1982 51,00 3,00 54.00 10
 20710 PATRICIA CEDRO DOS SANTOS 0926943499 28/05/1983 54,00 0,00 54.00 11
 21488 GARDENIA ROCHA MACHADO 1302274635 18/02/1991 54,00 0,00 54.00 12
 20603 LUCINEIA MARIA DE SANTANA MACHADO C 0804186197 08/02/1974 48,00 5,00 53.00 13
 20693 CARLA PEREIRA DE MIRANDA 1254824340 28/08/1984 48,00 5,00 53.00 14
 21779 ELIANA SANTOS DO ROSARIO NERI 1488963754 04/06/1988 51,00 2,00 53.00 15
 20127 RENE VAZ BATISTA 0708093051 30/06/1980 48,00 4,00 52.00 16
 20381 MARIA JOCINEA RIBEIRO SILVA 1012513947 22/11/1981 48,00 4,00 52.00 17
 21594 PATRÍCIA DANIELA PEREIRA PIRES 1380876109 21/12/1984 48,00 4,00 52.00 18
 21489 UERICA OLIVEIRA VASCONCELOS 1355062713 04/02/1988 48,00 4,00 52.00 19
 20825 ARIAMIRO DO NASCIMENTO NETO 0821094602 26/01/1978 51,00 0,00 51.00 20
 20516 JULIANA LIMA DE ASSIS 1534541217 20/08/1993 51,00 0,00 51.00 21
 21917 ÉRICA PEREIRA DA SILVA 2054881376 05/08/1995 51,00 0,00 51.00 22
 21048 PAULO CESAR TORRES SENA 0684172410 25/07/1973 48,00 2,00 50.00 23
 20190 MAURO JUNIO FRANCISCO DA CRUZ 0991950623 08/04/1986 45,00 5,00 50.00 24
 21253 GUSTAVO RIBEIRO MASCARENHAS 1558312676 30/09/1988 45,00 5,00 50.00 25
 21425 ALDINA ALVES FERREIRA 2057061850 02/08/1989 45,00 5,00 50.00 26
 20958 RAQUEL MARIA DE CARVALHO 0853906661 07/11/1973 45,00 4,00 49.00 27
 20235 LIDIANE MERCIA OLIVEIRA GUIMARAES 0794477240 31/03/1976 45,00 4,00 49.00 28
 21517 NATALIA MARIA DE SOUZA 1686335741 25/12/1979 45,00 4,00 49.00 29
 21491 MILENE ARAUJO BARBOSA 0940201593 04/11/1983 45,00 4,00 49.00 30
 21010 ALAN FERREIRA MENDES 2026920192 21/05/1991 45,00 4,00 49.00 31
 21824 TAINA DE OLIVEIRA MONTENEGRO 1420369865 09/09/1995 45,00 4,00 49.00 32
 21467 ROSICLÉIA XAVIER BARBOSA SILVA 0942228223 12/04/2029 45,00 4,00 49.00 33
 20682 RENILSON ALVES DE ALCÂNTARA 62196167-x 16/09/1975 48,00 0,00 48.00 34
 21133 ALEX SANDRO NERIS DE SOUZA 0821980122 05/06/1980 48,00 0,00 48.00 35
 30009 CLAUDINEI MARQUES DE ANDRADE 1355056586 07/11/1984 48,00 0,00 48.00 36
 20146 AGDA APARECIDA ROCHA DA SILVA 1472568010 12/10/1988 48,00 0,00 48.00 37
 21732 ELBA ANDRADE DE MIRANDA 1602042594 21/09/1992 48,00 0,00 48.00 38
 21217 JOMARIO SANTOS ARAUJO 2067987844 15/09/1995 48,00 0,00 48.00 39
 20609 ELANE SILVA DOS SANTOS 08.669.521-52 31/10/1978 45,00 2,50 47.50 40
 21134 IEDA DA FONSECA SANTOS 1642589730 20/11/1995 45,00 1,00 46.00 41
 21867 LUCIANA OLIVEIRA SILVA DOS SANTOS SAR 0550595465 16/08/1976 45,00 0,00 45.00 42
 20483 OSNIR MARCOS ALVES DE SOUSA 0992752523 13/07/1980 45,00 0,00 45.00 43
 21533 LUCIANO GONCALVES VIANA 1157152740 15/09/1986 45,00 0,00 45.00 44
 21773 IONARA FRATELES FEITOZA 1323819401 01/01/1987 45,00 0,00 45.00 45
 30007 CAMILA CAVALCANTE DE SOUZA 162793812 05/12/1989 45,00 0,00 45.00 46
 21922 JOELIA PORFIRIA DE SÁ 1194229727 24/06/1994 45,00 0,00 45.00 47
=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 4

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TIT MED CL

Cargo : 10 Psicologo

 21287 ANA PAULA NOVAES ABADE 0932039855 09/08/1981 57,00 4,00 61.00 1*
 21393 MATHEUS SILVA DOURADO 1377980758 14/01/1990 60,00 0,00 60.00 2*
 20760 ISAMARA FREITAS NOVAES OLIVEIRA 1154571785 11/06/1988 51,00 4,00 55.00 3
 20767 KISSILA SANTOS DE FARIAS 1509202960 07/02/1994 51,00 0,00 51.00 4
 21349 DANUBIA CAVALCANTE DE NOVAES 0941892778 02/06/1987 45,00 0,00 45.00 5
=====================================================================================================

Código  Nome Identidade Nasci Objet CL

 Cargo : 11 Agente_Administrativo

 21052 SAVIO ARAUJO DE SOUZA 2067254774 22/09/1995 63,36 1
 21926 INES ASSUNCAO DA CRUZ 1635092809 09/09/1997 56,69 2
 20164 MARILEUZA MARTINS DAMASCENO 2399416 11/11/1965 53,36 3
 21202 MAIRA FRAZAO GUIMARAES 1945545 08/02/1981 53,36 4
 20755 GESSIKA DA SILVA DA GONCALVES 13.550.813-43 15/06/1992 53,36 5
 20434 JEFERSON DE SOUZA SANTOS 1682652149 01/12/1998 53,36 6
 20561 SARA DO NASCIMENTO BOA SORTE 1659989388 22/09/1999 53,36 7
 21250 JOANNE BARBOSA NASCIMENTO 1511838566 26/10/2000 53,36 8
 21329 RONALDO BARBOSA FERNANDES 862586488 31/12/1982 50,02 9
 20716 UELLINGTON BAGNO DA SILVA SANTOS 1194446663 23/10/1987 50,02 10
 21859 MAIARA DA SILVA ALMEIDA 2222181348 16/10/1990 50,02 11
 20633 JACKSON ALOAN NASCIMENTO MARQUES 630654670 06/03/1992 50,02 12
 21193 EDIELZO DE OLIVEIRA ALMEIDA 2065351390 02/08/1993 50,02 13
 21300 ROBERTA FERNANDES BANDEIRA OLIVEIRA 1355102103 07/02/1994 50,02 14
 20781 MARCIA DOMINGAS DE SOUZA 2124952838 22/05/1997 50,02 15
 21421 JAINE DO NASCIMENTO RAMOS 1607214903 21/04/1998 50,02 16
=====================================================================================================

 Cargo : 12 Agente_Portaria

 21165 DANILO PEREIRA GUEDES 1313704644 25/06/1991 56,69 1
 20064 LUCAS PEREIRA PACHECO DE OLIVEIRA 620734474 10/07/1998 56,69 2
 21033 HUGO VALOIS COUTINHO BARRETO 1475527616 05/06/1996 50,02 3
=====================================================================================================

 Cargo : 16 Orientador_Social

 20993 ANDERSON MARTINS DOS ANJOS 534300728 26/03/1991 53,36 1
=====================================================================================================

 Cargo : 17 Tecnico_Enfermagem

 21481 MARIA CONCEICAO ROSA DA SILVA 1256946443 08/12/1983 56,69 1
 21712 MICHELE SILVA MOREIRA VASCONCELOS 0940530066 20/04/1988 56,69 2
 20473 LIVIA SILVA DE ANDRADE 1367428661 15/10/1987 53,36 3
 21285 EDILMA NONATO DOS SANTOS 1557857024 28/03/1991 50,02 4
 21028 JAMILLY BARBOSA CRUZ 1600722717 15/06/1992 50,02 5
 21051 MILENA DE OLIVEIRA SILVA 1430713780 17/04/1998 50,02 6
=====================================================================================================

 Cargo : 18 Tecnico_Enfermagem_Socorrista

 21195 JOSE VILSON DA SILVA DOURADO 0847181537 08/01/1982 50,02 1
 20567 EDINEIA FERREIRA DE MATOS 0940292700 14/04/1984 50,02 2
=====================================================================================================

 Cargo : 19 Tecnico_Radiologia

 21085 GEANE CARNEIRO LIMA 1446382583 19/06/1989 70,03 1
 21587 ALMIR ROGERIO ALVES DE OLIVEIRA 1431703842 06/10/1989 53,36 2
 20703 TAIZA OLIVEIRA TELES SOUZA 55404272 1 04/06/1989 50,02 3
=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 5

*****************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS DO TAF-TESTE DE APTIDÃO FÍSICA
*****************************************************************************************

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TAF CL

Cargo : 21 Auxiliar_Serviços_Gerais

 21540 ZAQUEU OLIVEIRA SOUZA 1557536813 22/12/1991 66,70 APTO 1
 20411 LUCICLEIA FERREIRA DOS SANTOS 1633180697 10/01/1980 60,03 APTO 2
 20983 DAMARES SOUZA ALVES 2131692749 14/05/1996 60,03 APTO 3
 21075 MARCONDES DA SILVA SANTOS 1602607796 16/07/1996 60,03 APTO 4
 20786 LARISSE SILVA DOS SANTOS 2109536160 30/12/1998 60,03 APTO 5
 30043 LINDAURA ROSA RODRIGUES SANTOS 282415154 21/02/1975 56,69 APTO 6
 30011 CLEOMILDA XAVIER VASCONCELOS 541065646 07/05/1979 56,69 APTO 7
 21396 RODRIGUES MANOEL DE OLIVEIRA 1157169805 22/10/1979 56,69 APTO 8
 21901 MARA RUBIA ALMEIDA DE SOUZA 1430829718 16/01/1990 56,69 APTO 9
 20731 TANIA DE SOUZA OLIVEIRA 1647601215 11/07/1994 56,69 APTO 10
 21213 MONICA AUGUSTA DE SOUZA SILVA 2213495882 09/08/2000 56,69 APTO 11
 30001 AILZA MARIA DOS SANTOS 1194287689 15/05/1977 53,36 APTO 12
 20908 GESSIVÂNIA MARIA CEDRO 0805169202 23/02/1979 53,36 APTO 13
 20573 ELIANDRO MACEDO DA SILVA 1388457199 08/07/1985 53,36 APTO 14
 20629 ORLANETE XAVIER DE SOUZA 1301264709 19/10/1985 53,36 APTO 15
 21455 MARISA ROSA DE CARVALHO 1431365505 02/01/1992 53,36 APTO 16
 20550 CHARLIMAN DOS SANTOS OLIVEIRA 2593187 15/02/1993 53,36 APTO 17
 20815 ERIVELTON FERREIRA DE ANDRADE 2086153180 19/03/1995 53,36 APTO 18
 21402 FRANCIELLY OLIVEIRA DOS SANTOS 1212687051 15/11/1997 53,36 APTO 19
 21694 LUIZ EDUARDO DE JESUS NUNES 1659937159 25/04/1998 53,36 APTO 20
 20621 FRANCIELE DA CRUZ SANTOS 2214889604 21/07/1998 53,36 APTO 21
 20084 DANIELE DE JESUS SOUZA 2210207720 10/12/1999 53,36 APTO 22
 21652 GEOVANA GONÇALVES DOS SANTOS 2190214572 25/08/2000 53,36 APTO 23
=====================================================================================================

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA TAF CL

Cargo : 22 Gari

 21274 GEIZA SOUZA LIMA 14910586 09 11/08/1988 60,03 APTO 1
 20519 RICARDO JOSE DE SANTANA 1213218195 10/07/1989 60,03 APTO 2
 20696 ROSIMERE MARTINS BASTOS 2560057 02/11/1988 56,69 APTO 3
 20844 ALEX SANDRO FRANCA DA CUNHA 1430759429 09/03/1985 53,36 APTO 4
 20542 ADRICIA NASCIMENTO FONSECA 2145655999 22/02/2000 53,36 APTO 5
 20490 TIAGO ALMEIDA PINTO 1355101808 15/07/1991 50,02 APTO 6
 21298 RAIANE NOVAIS DE SANTANA 2046564782 07/08/1991 50,02 APTO 7
=====================================================================================================

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA

PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL

RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS

 6

*****************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM - BAHIA
RELAÇÃO DE CLASSIFICADOS DA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA EOPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS
*****************************************************************************************

 INSC NOME CANDIDATO IDENT NASC PROVA PRAT  FINAL CL

Cargo : 13 Motorista_CNH_B

 20463 GUSTAVO SOUZA SANTANA 1301353132 23/12/1997 50,02 90.00 70,01 1
=====================================================================================================

Cargo : 14 Motorista_CNH_D

 20345 ROMILSON NERI DE SOUZA 1158257031 06/03/1981 50,02 90.00 70,01  1
=====================================================================================================

Cargo : 15 Motorista_CondutorSocorrista

 20279 REINILSO FERREIRA GAMA 0651090822 15/07/1972 53,36 70.00 61,68  1
=====================================================================================================

Cargo : 24 Operador_Maquinas_Pesadas

 20328 CRISTIANO DE SOUZA ANDRADE 2159119385 21/05/1984 60,03 85.00 72,51  1
=====================================================================================================